

Radikal

1 Mayıs'ta önce namaz sonra meydan



ŞÜKRÜ OKTAY KILIÇ

Türkiye / 25/04/2012

'Antikapitalist Müslüman gençler' 1 Mayıs'ta Fatih'te ölen işçiler için giyabi namazı kılıp Taksim'deki kutlamalara katılacak.

Sosyal paylaşım ağlarında örgütlenen ve kendilerini 'antikapitalist Müslüman gençler' olarak tanımlayan bir grup, Taksim'de kutlanacak bu yılki 1 Mayıs'a katılacaklarını açıkladı. İçinde ayet ve hadislerle de yer verilen bir çağrı metni yayımlayan gençler, 1 Mayıs günü Fatih Camii'nde buluşacak. Burada, Esenyurt'ta bir alışveriş merkezinin şantiyesindeki çadırlarda çıkan yangında yanarak ve Erzurum'da gölette boğularak ölen işçilerin giyabında cenaze namazı kılınacak. Ardından da kutlamaların yapılacağı Taksim'e yürünecek. Korteje destek vereceğini açıklayan ilahiyatçı yazar İhsan Eliaçık, "Fatih dini dünyayı, 1 Mayıs Taksimi'yse sosyalist dünyayı temsil ediyor. Bu hareketin amacı da ikisi arasında tarihi bir köprü kurmak" diyor.

'Müslümanlar emekle tanışacak'

"Kapitalizmle Mücadele Platformu adında bir Facebook grubumuz vardı. Paylaşımlar yaptığımız bu grupta, 'Müslüman gençlik olarak neden 1 Mayıs'a katılmıyoruz?' diye konuştuk ve bu etkinliği gerçekleştirme kararı aldık."

Bu sözler Kapitalizmle Mücadele Korteji adı altında 1 Mayıs'ta alanlarda olmayı planlayan grubun sözcülerinden Mem Arslan'a ait. Kendilerini 'antikapitalist Müslüman gençler' olarak niteleyen grup, bir ilk niteliği taşıyacak bu etkinlik için internetten örgütleniyor. '1 Mayıs Hakkı Müdafaa Günüdür' dedikleri, içinde bazı ayet ve hadislerle de yer verilen çağrı metinleri yoğun ilgi görünce 20 - 30 kişilik bir ekip oluşturarak çalışmalarına başlamışlar. Yaptıkları atölye çalışmalarında eylemde taşıyacakları dövizle afişleri Türkçe, Kürtçe, Arapça ve Ermenice yazmaya karar vermişler. Grup gördükleri ilgiden oldukça memnun. Kortejlerine herkesin davetli olduğunu söyleyen Arslan, "İnanç çerçevesinde değil, vicdan çerçevesinde bir etkinlik yapıyoruz. İnançlı, inançsız herkes bize katılabilir. Müslümanların emekle tanışması, barışması, kaynaşması için bu etkinliğin tarihi bir misyonu olduğunu düşünüyoruz" diyor.

Fatih'ten Taksim'e bir barış köprüsü

Eyleme destek vereceđini ve Fatih Camii'nde ölen işçilerin gıyabında kılınacak cenaze namazını kıldıracağını söyleyen ilahiyatçı yazar İhsan Eliaçık ise kortej hakkındaki düşüncelerini şöyle dile getirdi: “Gençler bana gelip böyle bir etkinlik yapacaklarını söylediler. Ben de onları dinledikten sonra tam destek vereceđimi söyledim. Fatih'ten Taksim'e 1 Mayıs korteji oluşturulacak. Burada Fatih ve Taksim'in sembolik önemi var. Fatih dini dünyayı, 1 Mayıs Taksimi'yse sosyalist dünyayı temsil ediyor. Bu kortejin amacı da ikisi arasında tarihi bir köprü kurmak.”